Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA PARA JULGAMENTO DO PREGÃO N.º
037/19, PROCESSO DE COMPRAS N.º 610/2019, QUE TRATA DO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MONITOR

CONTÍNUO DE GLICOSE E INSUMOS PARA ATENDER
DETERMINAÇÃO JUDICIAL.

ENCERRAMENTO: 29/03/2019 às 09:30 horas.

ABERTURA: 29/03/2019 às 10:00 horas.

EMPRESAS PARTICIPANTES: Nenhuma.

Aos vinte e nove dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, na sala de
reuniões da Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires, reúnem-se
ao Pregoeiro e a equipe de apoio para julgamento da licitação em tela. Pelo Pregoeiro
foi informado que a presente licitação foi publicada no Diário Oficial do Município e no
Diário Oficial do Estado, bem como, disponível no site da Prefeitura, porém nenhuma
empresa manifestou interesse em apresentar proposta, portanto, resolve, julgar deserto
o certame e republicar novamente o certame, por se tratar de produtos de saúde para
atender demanda judicial. Nada mais digno de registro, deu-se por encerrada a sessão.
Seguem-se as assinaturas.

LEANDRO ROMACHELI
Pregoeiro

              Equipe de Apoio:

         LUÍS FELIPE CORDEIRO                   ROSILANE QUEIROGA TRINDADE